
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

11.11.2015                 г .  Ставрополь                  № 2506  
 
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета 
города Ставрополя на частичное возмещение затрат организаций, 
осуществляющих пассажирские перевозки на городских специальных 
автобусных маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя 
от 07.08.2015 № 1761 
 

 

В связи с допущенными техническими ошибками  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета города 

Ставрополя на частичное возмещение затрат организаций, осуществляющих 

пассажирские перевозки на городских специальных автобусных маршрутах к 

садовым, дачным и огородным участкам, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 07.08.2015 № 1761 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидии из бюджета города Ставрополя на 

частичное возмещение затрат организаций, осуществляющих пассажирские 

перевозки на городских специальных автобусных маршрутах к садовым, 

дачным и огородным участкам», следующие изменения: 

1) приложение 1 «Расчет суммы субсидии» изложить в новой редакции 

согласно приложению 1; 

2) приложение 6 «Расчет затрат на топливо при эксплуатации 

подвижного состава на городских специальных автобусных маршрутах к 

садовым, дачным и огородным участкам» изложить в новой редакции 

согласно приложению 2; 

3) приложение 7 «Расчет затрат на смазочные материалы при 

эксплуатации подвижного состава на городских специальных автобусных  

маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам» изложить в новой 

редакции согласно приложению 3; 

4) приложение 8 «Расчет затрат на шины при эксплуатации подвижного 

состава на городских специальных автобусных маршрутах к садовым, 

дачным и огородным участкам» изложить в новой редакции согласно 

приложению 4; 

5) приложение 9 «Расчет затрат на техническое обслуживание и ремонт 

при эксплуатации подвижного состава на городских специальных 

автобусных маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам» изложить 

в новой редакции согласно приложению 5; 



2 

6) приложение 11 «Расчет фонда оплаты труда водителей, работающих 

на городских специальных автобусных маршрутах к садовым, дачным и 

огородным участкам» изложить в новой редакции согласно приложению 6; 

7) приложение 12 «Расчет затрат на прочие прямые расходы при 

эксплуатации подвижного состава на городских специальных автобусных 

маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам» изложить в новой 

редакции согласно приложению 7; 

8) приложение 13 «Расчет затрат на общеэксплуатационные расходы 

при эксплуатации подвижного состава на городских специальных 

автобусных маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам» изложить 

в новой редакции согласно приложению 8 

9) приложение 14 «Расчет суммы налога на имущество при 

эксплуатации подвижного состава на городских специальных автобусных 

маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам» изложить в новой 

редакции согласно приложению 9; 

10) приложение 19 «Расчет доходов, полученных от реализации 

проездных билетов на городских специальных автобусных маршрутах к 

садовым, дачным и огородным участкам» изложить в новой редакции 

согласно приложению 10. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя 

Мясоедова А.А. 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя              А.Х. Джатдоев 
 



Приложение 1 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от    11.11.2015    № 2506 
 
 

РАСЧЕТ  
суммы субсидии за _________________________20      г.  

                           (отчетный  месяц и за период с апреля по 

                            отчетный месяц (нарастающим итогом) 
 

Маршрут, 

номер 

Коли 

чест 

во  

рейсов  

  

Автомо 

биле-дни  

в работе  

Пробег 

общий,  

км  

Расходы по эксплуатации подвижного состава, руб. Доходы от реализации 

билетной продукции, 

руб. 

Сумма субсидии, руб. 

то
п

л
и

в
о

 

см
аз

о
ч

н
ы

е 
м

ат
ер

и
ал

ы
 

ш
и

н
ы

 

те
х

н
и

ч
ес

к
о

е 

о
б

сл
у

ж
и

в
ан

и
и

 и
 р

ем
о

н
т
 

ам
о

р
ти

за
ц

и
я
 

ф
о

н
д

 о
п

л
а
ты

 т
р

у
д

а
 

п
р

о
ч

и
е 

п
р

я
м

ы
е 

р
ас

х
о

д
ы

 

и
то

го
  

п
р

я
м

ы
е 

 р
ас

х
о

д
ы

 

о
б

щ
еэ

к
сп

л
у

ат
ац

и
о

н
н

ы
е 

р
ас

х
о

д
ы

 

н
ал

о
г 

 н
а 

 и
м

у
щ

ес
тв

о
 

и
то

го
 р

ас
х

о
д

ы
 

р
аз

о
в
ы

е 
к
о

н
тр

о
л
ь
н

ы
е 

б
и

л
ет

ы
 

п
р

о
ез

д
н

ы
е 

б
и

л
е
ты

  
 

  
 и

то
го

 д
о

х
о

д
ы

 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 

(сумма столбцов 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11) 

13 14 15 

(сумма  

столбцов 

 12, 13, 14) 

16 17 18 

(сумма 

столбцов 

16, 17) 

19 

(разница между 

показателями столбца 15 

и столбца 18) 

                              

Итого                                   

 

 

Получатель субсидии: 
 
Руководитель ________________________ 
 
М.П. 

 



2 

Примечание: 

1. В столбце 2 указывается фактическое количество рейсов согласно приложению 4 к настоящему Порядку. 

2. В столбце 3 указываются автомобиле-дни в работе согласно приложению 5 к настоящему Порядку. 

3. В столбце 4 указывается пробег общий согласно приложению 4 к настоящему Порядку. 

4. В столбце 5 указываются  затраты на топливо согласно приложению 6 к настоящему Порядку. 

5. В столбце 6 указываются затраты на смазочные материалы согласно приложению 7 к настоящему Порядку. 

6. В столбце 7 указываются затраты на шины согласно приложению 8 к настоящему Порядку. 

7. В столбце 8 указываются затраты на техническое обслуживание и ремонт согласно приложению 9 к 

настоящему Порядку. 

8. В столбце 9 указываются затраты на амортизацию согласно приложению 10 к настоящему Порядку. 

9. В столбце 10 указываются затраты на фонд оплаты труда согласно приложению 11 к настоящему Порядку. 

10. В столбце 11 указываются затраты на прочие прямые расходы согласно приложению 12 к настоящему 

Порядку. 

11. В столбце 13 указываются затраты на общеэксплуатационные расходы согласно приложению 13 к 

настоящему Порядку. 

12. В столбце 14 указываются расходы на налог на имущество согласно приложению 14 к настоящему Порядку. 

13. В столбце 16 указываются доходы от реализации разовых контрольных билетов согласно приложению 15 к 

настоящему Порядку. 

14. В столбце 17 указываются доходы от реализации проездных билетов на городских специальных автобусных 

маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам согласно приложению 19 к настоящему Порядку. 

 
 
 
Заместитель главы 
администрации города Ставрополя               Т.В. Середа



Приложение 2 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от   11.11.2015    № 2506 
 
 

РАСЧЕТ  
затрат на топливо при эксплуатации подвижного состава на городских специальных автобусных маршрутах 

к садовым, дачным и огородным участкам 
за _________________________20      г. 

                                                                                                   (отчетный  месяц и за период с апреля  

                                                                                                по отчетный месяц (нарастающим итогом) 
 

Маршрут, 

номер 

Марка 

автобуса 

Пробег 

общий, 

км (1) 

Вид 

топлива 

Базовая норма 

расхода 

топлива на 

пробег,  

кол-во топлива 

л/100 км (2) 

Расход топлива, л Стоимость 

1 л топлива, 

 руб. 

Затраты на 

топливо, 

руб. 
расход топлива на 

общий пробег, л 

частые 

технологические 

остановки   

  (10 %) 

Итого 

1 2 3 4 5 6 

 (столбец 3 х 

столбец 5/100) 

7 

(столбец 6 х 0,1) 

8 

(столбец 6 + 

столбец 7) 

9 10 

 (столбец 8 х 

столбец 9) 

          

          

Итого           

 

 

Получатель субсидии: 
 
Руководитель ________________________ 
 
М.П. 

 
 

Примечание: 

1. Пробег общий по факту указывается согласно пробегу общему по форме-13м согласно приложению 4 к 

настоящему Порядку. 



2 

 2. Базовая норма расхода топлива рассчитывается на основании методических рекомендаций «Нормы расхода 

топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте», введенных в действие распоряжением 

Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 г. № АМ-23-р. 
 
 
 
Заместитель главы 
администрации города Ставрополя               Т.В. Середа  
 



Приложение 3 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя  
от   11.11.2015    № 2506  

 
 

РАСЧЕТ 
затрат на смазочные материалы при эксплуатации подвижного состава на городских специальных автобусных 

 маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам 
за __________________________20    г. 

                                                                                                           (отчетный  месяц и за период с апреля  

                                                                                                         по отчетный месяц (нарастающим итогом) 
   

Маршрут, 

номер 

Марка 

автобуса 

Расход 

топлива,  

л (1) 

 

Моторные масла Трансмиссионные масла Специальные масла Пластичные смазки Итого  

затраты на 

смазочные 

материалы, 

руб. 

н
о

р
м

а 
то

п
л
и

в
а
 

л
 /

 1
0

0
 л

  

р
ас

х
о

д
, 

л
 

 ц
ен

а 
 з

а 
1

 л
 

м
ас

л
а,

 р
у

б
. 

за
тр

ат
ы

, 
р

у
б

. 
 

н
о

р
м

а 
то

п
л
и

в
а 

л
/1

0
0

 л
  

р
ас

х
о

д
, 

л
 

 ц
ен

а 
за

 1
 л

 

м
ас

л
а,

 р
у

б
. 

за
тр

ат
ы

, 
р

у
б

. 
 

н
о

р
м

а 
то

п
л
и

в
а 

 

л
/1

0
0

 л
 

р
ас

х
о

д
, 

л
 

 ц
ен

а 
за

 1
 л

 

м
ас

л
а,

 р
у

б
. 

за
тр

ат
ы

, 
р

у
б

. 
 

н
о

р
м

а 
то

п
л
и

в
а 

 

к
г/

1
0

0
 л

  

р
ас

х
о

д
, 

л
  

ц
ен

а 
 з

а 
1

 к
г 

см
аз

к
и

, 
р

у
б

. 

за
тр

ат
ы

, 
р

у
б

. 
 

1 2 3 4 5 
(столбец 3 х 

столбец 4 / 

100) 

6 7 
(столбец.5 х 

столбец 6) 

8 9 
(столбец 3 х 

столбец 8 / 

100) 

10 11 
(столбец 9 х 

столбец 10) 

12 13 
(столбец 3 

х 

столбец 12 
/ 100) 

14 15 
(столбец 13 

х 

столбец 14) 

16 17 
(столбец 3 

х 

столбец 16 
/ 100) 

18 19 
(столбец  

17 х 

столбец 
18) 

20 
(сумма столбцов 

7, 11, 15, 19) 

                    

Итого                      

 

 

Получатель субсидии: 
 
Руководитель ________________________ 
 
М.П. 
 

 

 



2 

Примечание: 

 В столбце 3 указываются затраты на топливо, приведенные в приложении 6 к настоящему Порядку. 

 Расчет норм затрат на смазочные материалы производится на основании методических рекомендаций «Нормы расхода 

топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте», введенных в действие распоряжением Министерства 

транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 г. № АМ-23-р. 

 

 

 
Заместитель главы 
администрации города Ставрополя                         Т.В. Середа  
 

 



Приложение 4 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от   11.11.2015    № 2506 

 
 

 
РАСЧЕТ  

затрат на шины при эксплуатации подвижного состава на городских специальных автобусных маршрутах 
 к садовым, дачным и огородным участкам 

за _________________________20      г. 
                                                                                                      (отчетный  месяц и за период с апреля  

                                                                                                   по отчетный месяц (нарастающим итогом) 
 
Маршрут, 

номер 

Марка 

автобуса 

Пробег, 

общий, 

км (1) 

Размерность 

шин 

Среднестатисти

ческий пробег 

шины,  

тыс. км 

Поправочные 

коэффициенты 

Количество 

ходовых 

шин,  

шт. 

Потребность в автошинах,  

шт.  

Стоимость  

1 комплекта 

шин,  

руб. 

Затраты на 

шины,  

руб. 
К1 К2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

(столбец 3/1000/(столбец 5 х 

столбец 6 х столбец 7) х 

столбец 8 

10 11 

 (столбец 9 

х 

столбец 10) 

           

           

Итого            

 

 

 
Получатель субсидии: 
 
Руководитель ________________________ 
 
М.П. 

 
 

Примечание: 

1. В столбце 3 указывается пробег общий (по факту) по форме-13м согласно приложению 4 к настоящему Порядку. 



2 

 Расчет затрат на шины при эксплуатации подвижного состава производится на основании Временных норм 

эксплуатационного пробега шин автотранспортных средств, РД 3112199-1085-02, утвержденных Первым заместителем 

Министра транспорта Российской Федерации 04 апреля 2002 г. 

 

 

 
Заместитель главы 
администрации города Ставрополя                   Т.В. Середа  



Приложение 5 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от    11.11.2015    № 2506  

  
 
 

РАСЧЕТ  
затрат на техническое обслуживание и ремонт при эксплуатации подвижного состава на городских специальных 

автобусных маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам 
за _________________________20      г. 

                                                                                                    (отчетный  месяц и за период с апреля  

                                                                                                по отчетный месяц (нарастающим итогом) 
 

Маршрут, 

номер 

Марка 

автобуса 

Пробег 

общий, 

км 

Индекс 

роста цен с 

1989 года 

Норматив затрат на 1000 км пробега, руб. (для марок 

иностранного производства применяется 

коэффициент 1,5 к нормативу) (1) 

Норматив затрат на     

1 км пробега, 

руб. 

Затраты на техническое 

обслуживание и ремонт, 

руб. 
1 2 3 4 5 6 

(столбец 4 х 

столбец 5)/1000 

7 

(столбец 3 х столбец 6) 

   73,38    

Итого    73,38    

 

 

 
Получатель субсидии: 
 
Руководитель ________________________ 
 
М.П. 
 

 

 

Примечание: 

1. Определяется на основании норм затрат, утвержденных Указанием Министерства автомобильного транспорта 

РСФСР от 30 мая 1984 г. № 60-ц. 



2 

В столбце 3 указывается общий пробег (по факту) по форме согласно приложению 4 к настоящему Порядку. 

В столбце 4 указывается индекс роста цен 73,38, рассчитанный по данным Федеральной службы 

государственной статистики Российской Федерации - рост цен с 1989 года по 2014 год, а именно: (1,008 (1989 г.) Х 

1,083 (1990 г.) Х 1,974 (1991 г.) Х 26,1 (1992 г.) Х 9,4 (1993 г.) Х 3,15 (1994 г.) Х 2,31 (1995 г.) Х 1,218 (1996 г.) Х 

1,11 (1997 г.) Х 1,844 (1998 г.) Х 1,348 (1999 г.) Х 1,202 (2000 г.))/1000 (коэффициент деноминации) Х 1,222 (2001 г.) Х 

1,19 (2002 г.) Х 1,143 (2003 г.)  Х 1,113 (2004 г.) Х 1,127 (2005 г.) Х 1,107 (2006 г.) Х 1,082 (2007 г.) Х 1,126 (2008 г.) Х 

1,116 (2009 г.) Х 1,081 (2010 г.) Х 1,087 (2011 г.) Х 1,073 (2012 г.) Х 1,08 (2013 г.) Х 1,105 (2014 г.).   

 
 
 
Заместитель главы 
администрации города Ставрополя               Т.В. Середа 



Приложение 6 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от   11.11.2015    № 2506  

 
 

РАСЧЕТ 
фонда оплаты труда водителей, работающих на городских специальных автобусных маршрутах к садовым, дачным  

и огородным участкам 
за _________________________20      г. 

                                                                                                   (отчетный  месяц и за период с апреля  

                                                                                                по отчетный месяц (нарастающим итогом) 
 

Маршрут, 

номер 

Марка 

авто 

буса 

Годовой 

фонд 

рабочего 

времени, 

ч. 

Водители Оплата труда водителей, руб.  Премия  

(50 %), 

руб. 

Итого 

оплата 

труда,  

руб. 

Отчисления 

на 

социальные 

нужды, 

 руб. 

Всего фонд 

оплаты 

труда,  

руб. 

нормативная 

численность  

разряд межотраслевой 

коэффициент 

оплата 

труда по 

тарифу, 

руб.  

доплаты и 

надбавки за 

работу с 

разделением 

смены 

 (30 %), руб. 

Итого, 

руб. 

1 2 3 4 

(столбец 3 / 

К1 х К2) 

5 6 7 

(К3 х 

столбец 4 х 

столбец 6)  

8  

(столбец 7 х 

0,3) 

9  

(столбец 7 

+ 

столбец 8) 

10 

(столбец 9 х 

0,5) 

11 

(столбец 9 

+ 

столбец 10) 

12 

 

13  

(столбец 11 

+ 

столбец 12) 

             

Итого              

 

 

Получатель субсидии: 
 
Руководитель ________________________ 
 
М.П. 
 

 

Примечание: 

В столбце 3 годовой фонд рабочего времени определяется по следующей формуле: годовой фонд рабочего 



2 

времени = автомобиле-дни в работе х время нарядное по факту, где автомобиле-дни в работе рассчитываются по 

форме, приведенной в приложении 10 к настоящему Порядку, и время нарядное по факту по форме, приведенной в 

приложении 4 к настоящему Порядку.  

В столбце 4 К1 – количество рабочих часов за месяц при 40-часовой рабочей неделе, К2 определяется как время 

нарядное по факту деленное на К1. 

В столбце 7 К3 – минимальная месячная тарифная ставка рабочего 1 разряда. 

 

 

 

Заместитель главы 
администрации города Ставрополя               Т.В. Середа 



Приложение 7 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от   11.11.2015    № 2506  

 
 
 
 

РАСЧЕТ  
затрат на прочие прямые расходы при эксплуатации подвижного состава на городских специальных автобусных 

маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам 
за _________________________20      г. 

                                                                                                    (отчетный  месяц и за период с апреля  

                                                                                                по отчетный месяц (нарастающим итогом) 
 

Маршрут, 

номер 

Марка 

автобуса 

Количество 

автомобиле

-дней в 

работе 

Затраты на 

проведение 

технического 

осмотра автобуса 

Затраты на уплату 

госпошлины 

Затраты на уплату по 

обязательному страхованию  

автогражданской ответствен 

ности  автобуса 

Итого прочие расходы на  

1 автомобиле-день, 

 руб. 

Итого прочие 

расходы,  

руб. 

1 2 3 4 5 6 7 

 (столбец 4 + столбец 5) х 2 + 

столбец 6) / 365 

8 

(столбец 3 х 

столбец 7) 

        

        

Итого         

 
 
 
 
Получатель субсидии: 
 
Руководитель ________________________ 
 
М.П. 
 
 
 



2 

Примечание: 

В столбце 3 указывается количество автомобиле-дней в работе по факту, приведенных в приложении 10 к 

настоящему Порядку. 
 

 

 

Заместитель главы 
администрации города Ставрополя               Т.В. Середа 



Приложение 8 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 

    от 11.11.2015    № 2506 
 

РАСЧЕТ  
затрат на общеэксплуатационные расходы при эксплуатации подвижного состава на городских специальных 

автобусных маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам 
за _________________________20      г. 

                                                                                                   (отчетный  месяц и за период с апреля  

                                                                                                 по отчетный месяц (нарастающим итогом) 
 

№ п/п Наименование I 

квартал 

Апрель Май Июнь II 

квартал 

Июль Август Сентябрь III 

квартал 

Октябрь Ноябрь За апрель-

______20    г. 

нарастаю 

щим итогом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. Доходы от пассажирских перевозок, из них             

1.1. Доходы на городских специальных автобусных маршрутах 

к садовым, дачным и огородным участкам, в том числе: 

            

1.1.1. доходы от продажи разовых контрольных билетов             

1.1.2. доходы, полученные от реализации проездных билетов на 
городских специальных автобусных маршрутах 

            

1.2. Доля, приходящаяся на доходы на городских специальных 

автобусных маршрутах к садовым, дачным и огородным 

участкам от общей массы полученных доходов 
 (подпункт 1 пункта 1 / пункт 1) 

            

2. Общеэксплуатационные расходы всего по организации              

3. Общеэксплуатационные расходы, приходящиеся на долю 
дачных маршрутов (пункт 2 х подпункт 2 пункта 1) 

            

 
Получатель субсидии: 
 
Руководитель ________________________ 
 
М.П. 
 

 

 

Заместитель главы 
администрации города Ставрополя               Т.В. Середа



Приложение 9 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от    11.11.2015    № 2506  

 
 
 
 

РАСЧЕТ 
суммы налога на имущество при эксплуатации подвижного состава на городских специальных автобусных маршрутах к 

садовым, дачным и огородным участкам 
за _________________________20      г. 

                                                                                                    (отчетный  месяц и за период с апреля  

                                                                                                по отчетный месяц (нарастающим итогом) 
 
Маршрут, номер Марка автобуса Количество 

автомобиле-

дней в работе 

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

Количество 

дней в году 

Процент 

налога на 

имущество,  

% 

Затраты на  

1 автомобиле-день в работе, 

руб. 

Итого  

налог на имущество,  

руб. 

1 2 3 4 5 6 7 

(столбец 4 / столбец 5 х 

столбец 6) 

8 

(столбец 3 х столбец 7) 

        

             

Итого         

 
 
 
Получатель субсидии: 
 
Руководитель ________________________ 
 
М.П. 
 
 
 
 
 



2 

Примечание: 

В столбце 3 указывается количество автомобиле-дней в работе по факту, приведенных в приложении 10 к 

настоящему Порядку. 

 

 

 

Заместитель главы 
администрации города Ставрополя                 Т.В. Середа 



Приложение 10 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от   11.11.2015    № 2506 

 

 
РАСЧЕТ  

доходов, полученных от реализации проездных билетов на городских 
специальных автобусных маршрутах к садовым, дачным и огородным 

участкам 
 за _________________________20      г. 

                                                    (отчетный  месяц и за период с апреля  

                                                 по отчетный месяц (нарастающим итогом)
 

 

№ 

п/п 

Наименование показателя Всего,  

руб. 

В том числе 

стоимостью 

по ___ руб. 

стоимостью 

по ___ руб. 

стоимостью 

по ___ руб. 

1. Среднее количество проездных билетов 

за месяц на городских автобусных 

маршрутах, шт. (приложение 18 к 

настоящему Порядку)     

2. Общее количество активированных 

проездных билетов за отчетный месяц, 

шт. (приложение 17 к настоящему 

Порядку) 

    

3. Количество активированных проездных 

билетов на городских специальных 

автобусных маршрутах к садовым, 

дачным и огородным участкам, шт. 

    

4. Расчетные доходы, полученные при 

применении действующего тарифа  к 

среднему количеству проездных 

билетов за  месяц на городских 

автобусных маршрутах, руб. 

    

5. Доходы, полученные от реализации 

проездных билетов на городских 

автобусных маршрутах и городских 

специальных автобусных маршрутах к 

садовым, дачным и огородным 

участкам за отчетный месяц, руб. 

    

6. Расчетные доходы, полученные от 

реализации проездных билетов на 

городских специальных автобусных 

маршрутах к садовым, дачным и 

огородным участкам, руб. (пункт 5 - 

пункт 4) 

    

 

 

Получатель субсидии: 
 

Руководитель ________________________ 
 
М.П. 

 

 
Заместитель главы 
администрации города Ставрополя        Т.В. Середа 


